2016 年 7 月 1 日

報道関係各位のお問い合わせ先 ● 経営企画部 広報ＩＲグループ ● TEL.053-523-3652

ローランド（株）（社長：三木 純一 http://www.roland.co.jp/）は下記のとおり人事異動（執行役員の就任および

担当業務変更含む）を行いました。

記

1. 執行役員の就任および担当業務変更

2016年4月1日付

新職 旧職 氏名

上席執行役員

中国・アジア戦略担当

（新任）

－ 田中 雄二

2016年7月1日付

新職 旧職 氏名

上席執行役員

Roland Europe Group Limited CEO

兼 欧米セールスユニット統括担当（※）

上席執行役員

Roland Europe Group Limited CEO
Gordon Raison

（※）欧米セールスユニット統括担当は、欧州、米州、豪州販売子会社の業務執行全般を統括する。

2. 人事異動

2016年7月1日付

新職 旧職 氏名

生産管理部長

 兼 供給計画グループ リーダー

生産管理部 生産企画グループ リーダー

 兼 供給計画グループ リーダー
寺島 秀樹

以 上

人事異動に関するお知らせ

http://www.roland.co.jp/